
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.11.2006 nr 1760 

Tartu linna transpordi arengukava 
2008-2013 koostamise korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 25. novembri 2004. a määruse nr 31 "Arengukavade koostamise, muutmise ja 
täitmise aruandluse kord" p.4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu linna transpordi arengukava 2008-2013 koostamise ajakava vastavalt lisale. 

2. Kinnitada Transpordi arengukava koostamise juhtrühma koosseisus. 
Juhtrühmajuht: Georg Aher abilinnapea; 
Juhtrühma liikmed: 
2.1 Kristiina Karu TÜ doktorant; 
2.2 Küllike Saar arenguteenistuse linnasotsioloogi asendaja; 
2.3 Madis Oona liikluskorraldusteenistuse spetsialist; 
2.4 Mati Raamat linnamajanduse osakonnajuhataja asetäitja; 
2.5 Marek Muiste BUSTRIP projekti koordinaator; 
2.6 Mart Joosep teedeteenistuse juhataja; 
2.7 Peep Margus liikluskorraldusteenistuse juhataja; 
2.8 Rein Haak linnamaj anduse osakonna juhataj a; 
2.9 Taavi Pirnipuu inseneriteenistuse spetsialist; 
2.10 Tiit Metsvahi TTÜ lektor; 
2.11 Tõnu Vesi Tartu Maavalitsuse maasekretär; 
2.12 Ülle Mauer keskkonnteenistuse j uhataj a. 

3. Korraldus jõustub 29. novembril 2006. a. 

/ 

Laine Jänes 
Liinapea / Jüri Mölder 

L Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 28.11.2006. a 

korralduse nr 1760 juurde 

Transpordi arengukava koostamise protsessi ajakava 

Tegevus/Aeg 
LV otsuse eelnõu arengukava koostamise 
algatamiseks (koos ajakava ja juhtrühma 
nimekirjaga) 
Juhtrühma koosolek 
Töögruppide moodustamine, asjaosaliste 
nõusoleku saamine 
I ühisseminari töötulemuste kinnitamine 
Töörühmades sõnastatud visioonide ja 
arengueesmärkide ning näitajate kinnitamine 
Valdkondlike tegevuskavade kinnitamine 
Transpordi tegevuskava kinnitamine 
Arengukava esialgse teksti kinnitamine 
Ühisseminarid 
I ühisseminar. Olukorra hinnang, SWOT, 
üldvisioon ja strateegilised eesmärgid 
II ühisseminar. Valdkondlike visioonide, 
arengueesmärkide ja näitajate arutelu, 
täiendamine ja lõplik sõnastamine 
III ühisseminar. Valdkondlike tegevuskavade 
arutelu ja vajadusel ühisprojektide ja -tegevuste 
lisamine 
IV ühisseminar. Arengukava teksti (ka 
tegevuskava) arutelu ja täiendamine 
Töörühmade koosolekud 
Visioonide ja arengueesmärkide sõnastamine, 
näitajate määramine transpordiliigiti 
Valdkondlike tegevuskavade koostamine 

11.06 
X 

X 

12.06 

X 

X 

X 

1.07 

X 

X 

2.07 

X 

X 

3.07 

X 

4.07 

X 

5.07 

X 

X 

6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 

Skaneeritud: 24.01.13 



Tegevus/Aeg 
Projektijuhi töö 
Juhtrühma koosolekute ettevalmistamine 
Töörühmade töökoosolekute ettevalmistamine 
Ühisseminaride ettevalmistamine 
Arengukava teksti koostamine 
Üldvisioon ja arengueesmärgid 
Valdkondlikud visioonid ja arengueesmärgid 
ning näitajad 
Esialgne tekst 
Lõplik tekst 
Transpordi arengukava strateegilise 
keskkonnamõju hindamine 
LV otsuse eelnõu strateegilise keskkonnamõju 
(SKM) hindamise algatamiseks 
SKM hindamise programm 
SKM hindamise programmi avalik väljapanek ja 
avalik arutelu 
SKM hindamise programmi heakskiitmine või 
heakskiitmata j ätmine 
SKM hindamise aruande koostamine 
SKM aruande avalikustamine 
SKM hindamise tulemuste arvesse võtmine 
Transpordi arengukava suunamine linnavalitsusse 
menetlemiseks 
Transpordi arengukava linnavolikogu menetluses, 
avalikustamine, kinnitamine 

11.06 

X 

X 

X 

12.06 

X 

X 

1.07 

X 

X 

X 

X 

2.07 

X 

X 

X 

X 

3.07 

X 

X 

4.07 

X 

X 

5.07 

X 

X 

X 

6.07 

X 

X 

7.07 

X 

X 

X 

8.07 

X 

X 

9.07 

X 

10.07 

X 

11.07 

X 

12.07 

/-.,.-> / 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


